
HR Lüneburger Heide 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 120  Gruppe Regionsoberliga Frauen

Datum 22.04.2023, Spielbeginn 17:15h  Heimmannschaft TuS Bergen II

Spielort Bergen, Am Heisterkamp  Gastmannschaft TSV Wietzendorf

 

Heimmannschaft

TuS Bergen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Müller, Patricia - - 8

8 Sandvoß, Marie - - 31:21

9 Schröder, Jessica - -

11 Bremer, Joyce - -

13 Stern, Maren - - 6 4/4

17 Holland, Antje - - 3 13:29

18 Kübeck, Madita - -

21 Dzionsko, Carlotta - -

22 Hilmer, Alina - -

23 Bestmann, Swantje - - 3 0/1 10:17

A Blancbois, Dominik - -

B Holland, Judith - -

C Hildebrandt, Annika - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 21:53

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 47:02

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Wietzendorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tessmer, Vivien - -

5 Narjes, Greta - - 1 14:15

7 Hestermann, Nina - -

8 Warnke, Nelly - - 2

9 Warnke, Sofia - - 0/1

10 Willenbockel, Meike - - 2

12 Slaby, Anne - -

13 Dehnbostel, Paula - - 1 11:29

14 Knape, Janne - - 2 39:02

15 Van Der Borst, Rica - - 1 1/1

16 Witthöft, Anne - - 29:32

22 Van Hemert, Lisa - - 10 4/6

44 Samland, Anica - - 1

94 Meyer, Madlin - -

A Barenscheer, Anna - -

B Stockhausen, Karen - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 56:50

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Knobbe, Katrin - - - - -

SR B Stern, Volker - - - - -

Zeitn. Bremer, Jasmin - - - - -

Sek. Baumgarten, Karoline - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 20:20 (9:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:32 0:1 7m mit Tor 15 Van Der Borst, Rica

Heim 02:17 1:1 Tor 6 Müller, Patricia

Heim 03:34 2:1 Tor 6 Müller, Patricia

Gast 03:48 2:2 Tor 22 Van Hemert, Lisa

Heim 06:36 2:2 7m ohne Tor 23 Bestmann, Swantje

Heim 07:35 3:2 Tor 13 Stern, Maren

Gast 09:11 3:3 Tor 44 Samland, Anica

Gast 10:12 3:4 Tor 10 Willenbockel, Meike

Heim 10:17 Verwarnung 23 Bestmann, Swantje

Heim 11:25 4:4 Tor 13 Stern, Maren

Gast 11:29 Verwarnung 13 Dehnbostel, Paula

Gast 12:10 4:5 Tor 22 Van Hemert, Lisa

Heim 13:29 Verwarnung 17 Holland, Antje

Gast 13:44 4:6 7m mit Tor 22 Van Hemert, Lisa

Gast 14:15 Verwarnung 5 Narjes, Greta

Heim 14:31 5:6 7m mit Tor 13 Stern, Maren

Gast 18:07 5:6 7m ohne Tor 22 Van Hemert, Lisa

Gast 20:06 5:7 Tor 22 Van Hemert, Lisa

Gast 20:49 5:8 Tor 13 Dehnbostel, Paula

Gast 21:48 5:9 Tor 10 Willenbockel, Meike

21:53 Auszeit Heim

Heim 23:38 6:9 7m mit Tor 13 Stern, Maren

Gast 25:04 6:10 Tor 8 Warnke, Nelly

Heim 25:48 7:10 Tor 23 Bestmann, Swantje

Heim 27:48 8:10 Tor 6 Müller, Patricia

Gast 29:32 Verwarnung 16 Witthöft, Anne

Heim 29:50 9:10 7m mit Tor 13 Stern, Maren

Heim 31:21 2 Minuten 8 Sandvoß, Marie

Gast 31:22 9:11 7m mit Tor 22 Van Hemert, Lisa

Gast 34:46 9:11 7m ohne Tor 9 Warnke, Sofia

Gast 37:18 9:12 7m mit Tor 22 Van Hemert, Lisa

Gast 39:02 2 Minuten 14 Knape, Janne

Heim 39:03 10:12 7m mit Tor 13 Stern, Maren

Gast 39:35 10:13 Tor 5 Narjes, Greta

Heim 41:02 11:13 Tor 6 Müller, Patricia

Heim 42:20 12:13 Tor 23 Bestmann, Swantje

Gast 42:33 12:14 Tor 22 Van Hemert, Lisa

Heim 42:51 13:14 Tor 23 Bestmann, Swantje

Gast 43:44 13:14 7m ohne Tor 22 Van Hemert, Lisa

Gast 43:49 13:15 Tor 22 Van Hemert, Lisa

Heim 44:08 14:15 Tor 6 Müller, Patricia

Gast 44:44 14:16 Tor 22 Van Hemert, Lisa

Gast 46:08 14:17 Tor 14 Knape, Janne

Gast 46:59 14:18 Tor 14 Knape, Janne

47:02 Auszeit Heim

Heim 47:28 15:18 Tor 17 Holland, Antje

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:50 15:19 Tor 8 Warnke, Nelly

Heim 52:22 16:19 Tor 17 Holland, Antje

Heim 53:54 17:19 Tor 6 Müller, Patricia

Heim 56:42 18:19 Tor 17 Holland, Antje

56:50 Auszeit Gast

Heim 57:36 19:19 Tor 6 Müller, Patricia

Heim 58:31 20:19 Tor 6 Müller, Patricia

Gast 59:45 20:20 7m mit Tor 22 Van Hemert, Lisa
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